4.<sup>a</sup> Los Curas Párrocos facilitarán á los Alcaldes de sus pueblos los datos que estos les pidan para los estados del movimiento de poblacion, prestándose á confrontar las noticias de dichos funcionarios con los libros parroquiales, en obsequio á la buena armonia que deseamos se mantenga en lo posible inalterable entre ambas autoridades.

Salamanca 9 de Febrero de 1871.—FR. JOAQUIN, Obispo de Salamanca, y Administrador Apostólico de Ciudad-Rodrigo.—D. S. B.

*Carta de Nuestro Exemo. é Ilmo. Prelado á Su Santidad, remitiéndole el producto de la Colecta que se hizo en la solemne función de rogativas celebrada en esta Santa Basílica Catedral en los dias 21 y 22 de Enero último.*

BEATISSIME PATER.

Catholici fideles hujus dilectissimæ Salamantinæ Diœcesis, aucto in dies fervore, non cessant fuis ad Deum precibus ab Eo implorare, ut suis juribus redintegrata Apostolica Sede, et libertate Sanctitati vestræ restituta, finem aliquando tandem habeat amantissimi Patris amaritudo amarissima.

Heri et nudius tertius in hac alma Cathedrali Basilica solemnis ad prædicta bona obtinenda habita est supplicatio.

Porro viri religiosi et Capitulum, qui una cum subscribente Episcopo, hanc eorum erga istam Sanctam Sedem et Sanctitatis vestræ personam devotionis et amoris publicam demonstrationem promovere, ob ejusdem felicem exitum gaudium et lætitiâ cohibere haud possunt.—Quantæ Sanctissimæ Communionis!—quæ ferventissimæ preces Deo oblatae sunt ab ingenti fidelium multitudine, qui in illa partem susceperunt!... Spes affulget, Beatissime Pater, quod ab his et à totius orbis catholicis Divina exorata Clementia, optatam Sanctissimo Ecclesiæ Capiti, restituta eidem temporali ditone, libertatem et independentiam concedere dignabitur. Qui dominatur potestati maris, et motum fluctuum ejus mitigat, dissipabit gentes quæ bella volunt, conteret eas in virtute sua, et in dilectissimi sui Filii in terris Vicario glorificabitur dextera sua.

Ex nostri cordis abundantia hæ litteræ prodeunt, quas, Beatitudinem Vestram præsentibus in angustiis consolandi gratia, fidei attestazione scribendas putabimus. Cum illis novam

pecuniæ oblationem mittimus, quam piæ ac nobiles hujusce Civitatis Matronæ, prope Ecclesiæ januas perdurantibus supplicationibus sitæ, ex cujuscumque status et conditionis fidelibus ad Pontificis-Regis sacrilege spoliati honoratam et augmentam sublevandam inopiam collegerunt. «Benefaciat illis Deus, et meminerit fidelis servitii, et piæ compassionis, et consolationis, et honoris, quæ Patri omnium amantissimo in tempore malo, et in diebus afflictionis suæ exhibuerunt et exhibent.» Tu autem, Beatissime Pater, Apostolicam Benedictionem illis earumque familiis, necnon Clero ac Populo meo, omniumque mihi indignissimo ut benignus impertiaris simplex rogo.